

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Hornshøj Bakke ApS

Lene Haus Vej 15

7430 Ikast

CVR-nr. 37 28 57 65

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/01 2022

Claus Keld Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hornshøj Bakke ApS
Lene Haus Vej 15
7430 Ikast

CVR-nr.: 37 28 57 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Claus Keld Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med fast ejendom, herunder opførelse af fast ejendom, køb og salg af ejendomme samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 974.427, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.068.078.

Årets resultat anses som forventet.

I 2021 har Holstebro Kommune igangsat arbejdet omkring en byggeretsgivende lokalplan til yderligere 20-25 huse opført som tæt/lavt byggeri på selskabets jord. Lokalplanen forventes færdig i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.245.448	(22.089)
Finansielle indtægter	1	27	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(569)</u>	<u>(2.284)</u>
Resultat før skat		1.244.906	(24.373)
Skat af årets resultat	3	<u>(270.479)</u>	<u>5.362</u>
Årets resultat		<u>974.427</u>	<u>(19.011)</u>
Overført resultat		<u>974.427</u>	<u>(19.011)</u>
		<u>974.427</u>	<u>(19.011)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Ejendomme til videresalg		16.674.764	16.552.532
Varebeholdninger		16.674.764	16.552.532
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.864
Andre tilgodehavender		4.620.885	571.205
Udskudt skatteaktiv		0	3.498
Tilgodehavender		4.620.885	576.567
Likvide beholdninger		0	3.147.000
Omsætningsaktiver i alt		21.295.649	20.276.099
Aktiver i alt		21.295.649	20.276.099

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.018.078	43.651
Egenkapital		1.068.078	93.651
Hensættelse til udskudt skat		174.977	0
Hensatte forpligtelser i alt		174.977	0
Banker		2.321.220	9.671.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.499.370	4.656.438
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.700.000	2.700.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		92.004	0
Anden gæld		1.440.000	3.154.500
Kortfristede gældsforpligtelser		20.052.594	20.182.448
Gældsforpligtelser i alt		20.052.594	20.182.448
Passiver i alt		21.295.649	20.276.099
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	43.651	93.651
Årets resultat	0	974.427	974.427
Egenkapital 31. december 2021	50.000	1.018.078	1.068.078

Noter til årsrapporten

	2021	2019/20
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	27	0
	27	0
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.763
Andre finansielle omkostninger	569	521
	569	2.284
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	92.004	(1.864)
Årets udskudte skat	178.475	(3.498)
	270.479	(5.362)

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KH Bolig Projektsalg ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 12.500, der giver pant i ovenstående ejendomme til videresalg. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 12.500 deponeret til sikkerhed for selskabet eget engagement med pengeinstitut, samt for KLIMAHUSE A/S, Hvalsø Bakke ApS, Reerslev Bakke ApS, Bakkegårdene ApS, Skibby Bakke ApS, Vesterhåb Bakke ApS, Trylleskov Bakke ApS og I HOUSE GROUP A/S' engagement med samme pengeinstitut.